
Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional - MIDR
Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba

ÁREA DE IRRIGAÇÃO E OPERAÇÕES

DETERMINAÇÃO Nº 038

Brasília, 12 de dezembro de 2024.

A Diretora da Área de Irrigação e Operações da Companhia de
Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba - Codevasf no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 192, c/c art. 194, inciso IV, do
Regimento Interno da Codevasf, 

DETERMINA

Designar o Analista em Desenvolvimento Regional Nilton Ribeiro da
Cunha, cadastro nº  43290-3, Gestor do Termo de Execução Descentralizada nº
969539/2024, celebrado com o Ministério da Integração e do Desenvolvimento
Regional, no valor de R$ 399.096,74 (trezentos e noventa e nove mil, noventa e seis
reais e setenta e quatro centavos), cujo objeto é  a Implantação de Projeto Piloto de
Sistemas Irrigados para pequenos agricultores no Polo de Irrigação do Oeste Potiguar,
no estado do Rio Grande do Norte.

Versão original assinada pelo Diretora da Área de Irrigação e Operações

ALESSANDRA CRISTINA ROSSIN
Diretora da Área de Irrigação e Operações


